

Årsredovisning för

# Föreningen Sveriges Stadsbyggare

802001-8001

Räkenskapsåret

**2020-01-01 - 2020-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6

Underskrifter

7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Föreningen Sveriges Stadsbyggare, 802001-8001 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för år 2020, föreningens 119:e räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föreningen Sveriges Stadsbyggare, (tidigare Svenska Kommunal-Tekniska Föreningen), bildades 1902 och har till syfte att befodra utveckling, fortbildning, samarbete och information inom samhällsbyggandet, särskilt det kommunaltekniska verksamhetsrådet. Föreningens verksamhet präglas normalt av en stark kurs- och konferensverksamhet samt en stor annonsförsäljningen, men som tyvärr har minskat under räkenskapsåret. Arbetet med att öka föreningens närvaro på sociala media har fortsatt. För ytterligare information om föreningens verksamhet hänvisas till separat verksamhetsberättelse.

Antalet medlemmar har minskat från 1 885 under 2019 till 1 660 under 2020.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen som normalt har en stabil kursverksamhet med en god lönsamhet har drabbats hårt av att den rådande pandemin dragit ner verksamheten till ett minimum. Detta sammantaget med drastiskt minskade kapitalintäkter i form av utdelningar har lett till en kraftig försämring av resultatet.

Styrelsen har ingående analyserat de potentiella effekterna av Covid-19 pandemin på föreningen. Tidigare gjord budget har reviderats då efterfrågan på föreningens kursutbud har påverkats negativt. Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande är det emellertid mycket svårt att uppskatta om denna påverkan är kortsiktig, dvs ett antal månader, eller om påverkan kommer att bli mer långsiktig. Styrelsen kan konstatera att det råder en betydande osäkerhet i omvärlden vilket får som konsekvens att det föreligger en osäkerhet i att kunna bedriva sin planerade verksamhet. Styrelsen följer noggrant utvecklingen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att begränsa de negativa effekterna på föreningen.

### Flerårsöversikt

	2020	2019	2018	Belopp i kr 2017
Nettoomsättning	799 806	4 826 997	4 901 783	4 719 880
Resultat efter finansiella poster	-1 547 274	-237 419	616 002	741 078
Soliditet, %	97	77	79	79

### Förändringar i eget kapital

	Eget kapital
Vid årets början	8 241 049
Disposition enl årsstämmobeslut	
Årets resultat	-658 047
<b>Vid årets slut</b>	<b>7 583 002</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
årets resultat	-658 047
Totalt	-658 047
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-658 047
Summa	-658 047

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		799 806	4 826 997
Övriga rörelseintäkter		379 000	471 250
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>1 178 806</u>	<u>5 298 247</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
	3		
Verksamhetskostnader		-635 214	-3 574 654
Övriga externa kostnader		-2 320 562	-2 495 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 955 776</u>	<u>-6 070 488</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-1 776 970</u>	<u>-772 241</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		230 393	535 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-697	-328
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>229 696</u>	<u>534 822</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-1 547 274</u>	<u>-237 419</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
	2		
Förändring av periodiseringsfonder		905 000	248 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>905 000</u>	<u>248 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-642 274</u>	<u>10 581</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-10 048
Skatt hänförlig till tidigare perioder		-15 773	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-658 047</u>	<u>533</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 337 266	8 135 142
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 337 266	8 135 142
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		7 337 266	8 135 142
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		5 875	741 050
Övriga fordringar		110 682	116 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	15 750
Summa kortfristiga fordringar		116 557	873 508
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		339 460	2 679 955
Summa kassa och bank		339 460	2 679 955
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		456 017	3 553 463
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 793 283	11 688 605

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Eget kapital vid räkenskapsårets början</i>		8 241 049	8 240 516
<b>Årets resultat</b>		-658 047	533
<b>Summa eget kapital</b>		<u>7 583 002</u>	<u>8 241 049</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	-	905 000
Summa obeskattade reserver		-	905 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		125 461	2 131 340
Skatteskulder		10 047	120 986
Övriga skulder		-	155 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>74 773</u>	<u>135 164</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>210 281</u>	<u>2 542 556</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>7 793 283</u>	<u>11 688 605</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-905 000	-248 000
<b>Summa</b>	<b>-905 000</b>	<b>-248 000</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

Föreningen har inte haft några anställda under 2020.

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2020-12-31	2019-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 135 142	8 135 142
-Tillkommande tillgångar		-
-Avgående tillgångar	-797 876	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 337 266</b>	<b>8 135 142</b>
Marknadsvärde	16 441 531	16 388 944

Förteckning över aktieinnehav, finns i separat bilaga.

### Not 5 Periodiseringsfonder

	2020-12-31	2019-12-31
Periodiseringsfond 2015		388 000
Periodiseringsfond 2016		188 000
Periodiseringsfond 2017		161 000
Periodiseringsfond 2018		168 000
		<b>905 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 0 (193 670) uppskjuten skatt.

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 kommer att leda till fortsatt negativa konsekvenser för föreningen under 2021. Föreningen har bland annat tvingats ställa in en del av vårens kurser och konferenser. Några av dessa kurser och konferenser har kunnat genomföras i digital form. Styrelsen följer aktivt utvecklingen av virusspridningen och dess konsekvenser för föreningen.

## Underskrifter

Stockholm 2021-

Tommie Eriksson  
Styrelseordförande

Ingrid Persson

Anders Bylund

Mats Hällnäs

Ulrika K Jansson

Theres Evertsdotter Staf

Malin Lagervall

Vår revisionsberättelse har lämnats den

2021

Fredrik Sjölander  
Auktoriserad revisor  
KPMG AB

Leif Josefsson  
Föreningsvald revisor

Anders Liljekvist  
Föreningsvald revisor